
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
22.11.2013 года № 57 
 
Об утверждении цен на платные услуги 
 
 
 

Рассмотрев письма директора МБУК «Важинское клубное объединение» об 
утверждении цен на платные услуги Совет депутатов муниципального образования 
«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить с 22.11.2013 года цены на платные услуги по МБУК «Важинское клубное 

объединение» согласно приложению. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования                              Л.И. Молова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

к решению Совета депутатов 
№ 57 от 22.11.2013г. 

 
Цены на платные услуги 

МБУК «Важинское клубное объединение» 
 

№ 
п/п Наименование услуги Цена 

1. Аквагрим 50, 70, 100, 150 руб. (от 
сложности грима) 

2. Ксерокопирование и сканирование 

1 стр. - 10 руб. 
при большом объеме 
копирования: 5 страница - 
бесплатно, пенсионерам и 
инвалидам 30% скидка 

3. Выдача методической литературы 10 руб. 1 книга на 3 дня 
4. Отправка электронной почты 1 стр. - 10 руб. 
5. Отправка по факсу 1 стр. - 30 руб. 
6. Зал настольных игр (абонемент) 1 мес. - 100 руб. 

7. Зал настольных игр (входной билет разовый) 
1 час. - 10 руб.  
2 час. - 15 руб.  
3 час. - 20 руб.  

8. Зал настольных игр (абонемент) 1 неделя – 25 руб. 
2 недели – 50 руб. 

 


